
Calcolo della ripartizione della copertura del disavanzo della CBR - Centro Balneare Regionale SA

Aggiornamento chiave di riparto in base ai dati aggiornati - Tabella riassuntiva

Calcolo del disavanzo da ripartire

Disavanzo da ripartire: CHF 540'OOG. OO

Chiave di riparto
Parametro Popolazione Forza Finanziaria OÌstairta Strutture balneari Allievi (SE) Pernottamenti Somma Quota % Importo taorico Importo massimo Azioni

Fattore di ponderazlone 1.5 0.5 arrotondato

Comune kCHF
Avegno Gordevio
Brione s/Mlnusk)
Brissago
Cugnasoo Gerra
Cordala
Locamo
Losone
Maggia
Mlnuslo
Murata)
Orsdlna
Ronco s/Ascona
Terre di Pedemonte

4. 598
1.335
4. 763
8. 419

14. 233
47. 958
19.823

7. 731
21. 913

7. 615
2.070
1.589
7.955

1. 275
0. 494
1. B01
2.S75
4.867

15.181
6. 690
2.022
8.013
2.775
0. 891
0. 961
2.455

2.614
0. 867
1. 354
2. 393
8. 091

38. 946
16:098
0. 628

16.016
6.181
1.5U
0. 774
4. 522

3. 183
0. 924
0. 000
5. 828
9. 854

33. 202
13. 724
5. 352

15.171
5.272
1. 433
0.550
5. 507

4.664
0. 419
1. 928
5.426

11. 659
39. 103
17. 698

5. 650
0. 000
1.601
0.478
0. 419
7. 952

3.221
3. 810

15322
3. 925
3. 036

18. 789
4. 81B
4. 891

18.5C8
7.576
7.280
6. 577
2. 248

19. 555
7.848

25. 168
28, 566
51. 740

193. 179
78. 850
26. 274
79. 621
34.027
13.665
10.86S
30. 639

3. 259% CHF
1.3<18% CHF
4. 195% CHF
4. 761% CHF
8. 623% CHF

32. 196% CHF
13. 142% CHF
4. 379% CHF

13. 270% CHF
5.67I» CHF
2.277% Off
I.812» CHF
5. 107% CHF

l7'599. 27
7W3.59

221650. 83
25709. 12
46<565. 76

173'860. 65
TO'965. 27
23W6. 51
711559. 13
301524.31
12'298.0a
9782.27

27'57S.U

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

17'600. 00
noo. oo

22700. 00
IS-700.00
46-600. 00

Senz» limite mass.
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

71'DOO. OO
23'mo.oo
71'700. 00
M'600.00
12'300. 00

9'SOO. OO
27'600. 00

Avegno Gordevto
Brione s/Minuslo
Brissago
Cugnasco Gara
Gontola
Locamo
Losone
Maggia
Mlnusio
Muralto
Orselina
Ronco s/Ascona
Terre Pedemonte

195
85

300
170
ISO

3420
975
240
700
455
135
t25
375

Totali 150. 000 50. 000 100. 000 100. 000 100. 000 100. 000 600. 000 100. 000% CHF 540DDO. OO CHF 366300. 01) 73 25
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